[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07. 2016                                                                                    № 211
ст. Кубанская
О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории  микрорайона, расположенного
в центральной части поселка Ерик Апшеронского района,
ограниченного железной дорогой- улицей Мира
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан,  руководствуясь статьями  9,  42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубанского сельского поселения Апшеронского района  и  в  соответствии  с  постановлением  администрации  Кубанского  сельского   поселения Апшеронского района от 5 августа 2009 года № 72 «Об организации проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства в Кубанском сельском поселении», постановлением администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 12 января 2010 года № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от  5 августа 2009 года № 72 «Об организации проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства в Кубанском сельском поселении»  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту   планировки территории  микрорайона, расположенного в центральной части поселка Ерик Апшеронского района, ограниченного железной дорогой- улицей Мира    на  30 августа  2016  года  в 16.00 ( прилагается).

2. Публичные слушания провести по адресу: Апшеронский район, станица Кубанская, улица Красная, 21 (здание администрации).

3. Организационному отделу администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Челокян) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кубанского сельского поселения

         Апшеронского района                                                                    И.М.Триполец